
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 21 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/137/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie Statutu 
Gminy Karniewo

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Karniewo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/137/2013 Rady Gminy 
Karniewo z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Karniewo wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że  § 75 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Komisji Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy i 3 członków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: D33D31AE-F949-4634-838D-DC40A16D8416. Uchwalony Strona 1




